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RIGOBERTO TISALEMA ULPO

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES
SUCURSAL: SANTA ROSA, SECTOR MINARICA BAJO, GONZALES SUARES

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 24/05/2024 RUC/CI: 1891804950001
DIRECCION: AV. MANUELITA SAENZ Y MEDARDO ANGEL SILVA

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 82

CODO D 175 CODO DE 175X90

CODO200 X CODO 200X90

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 032586408

Email Cliente: COMERCIALMASABANDA@HOTMAIL.COM

NOMBRE:

RUC: 1802408771001

FACTURA N°: 001-101-000000524

N° AUTORIZACION:
2405202401180240877100120011010000005241234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-24T16:54:58-05:00

2405202401180240877100120011010000005241234567812

COMERCIAL MASABANDA

3.00 14.0000 0 0.0000

2.00 20.0000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

42

40

82

82

.00

82



